
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741795

Prodej samostatného RD, 155 m2, Znojmo, Mramotice

Prodej rodinného domu, 155 m?, Mramotice,
Znojmo
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878515 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Znojmo, Mramotice

Prodej rodinného domu, 155 m?, Mramotice, Znojmo

Nabízíme k prodeji rodinný dům v Mramoticích, které jsou součástí
města Znojma a nachází se na jeho okraji. Stávající dispozice domu
nabízejí čtyři místnosti a spoustu dalších možností k užívání, po
vhodné rekonstrukci. K bydlení lze využít i prostorné podkroví, kde
se nachází jedna místnost v samotném středu krovu. Výměra
parcely je 566 m2, zastavěná plocha 169 m2. Dům je samostatně
stojící a částečně podsklepený. Nachází se na samotném konci
Mramotic. Na zahradě pozemku stojí starší budova, kterou je
rovinatý pozemek zakončen. Do okresního města Znojma dorazíte
během několika minut. Inženýrské sítě: plyn, elektřina, kanalizační
síť. Dům je volný ihned, je neobývaný. V případě zájmu o prohlídku,
nás neváhejte kontaktovat. S financováním Vám ráda pomůže naše
hypoteční specialistka. 

CENA: (za nemovitost) 4 678 213,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 566

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové

Doprava MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741795

Prodej samostatného RD, 155 m2, Znojmo, Mramotice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Škola
Školka

Rok rekonstrukce 2000

Rok kolaudace 1960

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 155

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pernicová Novotná Magda
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


